
Por
.

Šč. Meno a priezvisko Rok n. Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kat Čas Strata

1 11 Pavol BAKOŠ 1994 Chlebnice 1. Muži I. 35:42,0 -.-
2 3 Pavol HRUBJAK 1999 TT Vavrečka 2. Muži I. 36:11,1 29.1
3 4 David MATIS 1998 Námestovo 3. Muži I. 37:22,0 1:40.0
4 6 Tomáš SMOLKA 1996 Párnica 4. Muži I. 38:39,0 2:57.0
5 15 Michal STREŽO 1990 BK Dolný Kubín 5. Muži I. 38:42,6 3:00.6
6 57 Samuel FLOREK 2003 BK Dolný Kubín 1. Dorastenci 38:47,0 3:05.0
7 52 Miloš MAGERČÁK 1990 Suchá Hora 6. Muži I. 38:51,6 3:09.6
8 56 Štefan PITÁK 1998 Námestovo 7. Muži I. 41:26,5 5:44.5
9 20 Dominik BACULÁK 1985 Klin 8. Muži I. 41:30,8 5:48.8
10 13 Ivan VIDIEČAN 1992 Krivá 9. Muži I. 41:35,7 5:53.7
11 22 Jozef ŽUFFA 1983 MK Tvrdošín 10. Muži I. 42:00,9 6:18.9
12 48 Peter MALINKA 1979 Zákamenné 1. Muži II. 43:06,8 7:24.8
13 53 Vlado MADLEŇÁK 1973 Oravská Jasenica 2. Muži II. 43:38,9 7:56.9
14 23 Marcel BUC 1978 Námestovo 3. Muži II. 43:58,9 8:16.9
15 36 Miroslava STREŽOVÁ 1992 BK Dolný Kubín 1. Ženy I. 44:19,2 8:37.2
16 28 Jozef KUBIZNA 1969 Oravská Jasenica 1. Muži III. 44:27,7 8:45.7
17 41 Jarmila KAKUSOVÁ 1981 KB Breza 1. Ženy II. 44:31,0 8:49.0
18 19 Ján MURÍN 1985 Oravská Polhora 11. Muži I. 44:59,8 9:17.8
19 21 Marek BRIŠ 1985 Oravská Lesná 12. Muži I. 46:17,8 10:35.8
20 29 Juraj MAXA 1966 KB Breza 2. Muži III. 47:46,0 12:04.0
21 18 Ján KARAS 1985 Brezovica 13. Muži I. 48:23,6 12:41.6
22 14 Miloš ŠPRLÁK 1992 Suchá Hora 14. Muži I. 48:42,8 13:00.8
23 39 Simona LOMÁZOVÁ 1989 BK Dolný Kubín 2. Ženy I. 49:06,0 13:24.0
24 55 Lukáš BAŽSO 2001 Bobrov 1. Juniori 49:13,7 13:31.7
25 50 Vlastimil GRÁCIK 1978 Oravská Jasenica 4. Muži II. 49:30,2 13:48.2
26 7 Matúš PINDJÁK 1996 Sihelné 15. Muži I. 49:48,1 14:06.1
27 9 Matej BANDÍK 1995 Klin 16. Muži I. 50:09,3 14:27.3
28 54 Zdenko KOJDIAK 1993 Námestovo 17. Muži I. 50:09,7 14:27.7
29 26 Marián BUC 1976 Bobrov 5. Muži II. 50:16,0 14:34.0
30 49 Juraj JANKULIAK 1978 Námestovo 6. Muži II. 50:22,2 14:40.2
31 25 Tony ŠPITÁL 1977 Námestovo 7. Muži II. 50:26,2 14:44.2
32 47 Štefan VERNÍČEK 1958 MK Tvrdošín 3. Muži III. 50:54,7 15:12.7
33 10 Juraj VAJDULIAK 1995 MK Tvrdošín 18. Muži I. 51:10,0 15:28.0
34 43 Anna CHORVÁTOVÁ 1978 MK Tvrdošín 2. Ženy II. 51:26,9 15:44.9
35 42 Lenka MOKOŠÁKOVÁ 1979 Bike run Zubrohlava 3. Ženy II. 51:37,9 15:55.9
36 58 Marek VAJDIAR 1991 Lokca 19. Muži I. 51:50,7 16:08.7
37 32 Jiří MALINKA 1953 Zákamenné 4. Muži III. 52:18,2 16:36.2
38 31 Pavol FLOREK 1961 Zákamenné 5. Muži III. 53:16,5 17:34.5
39 51 Jozef JAGELKA 1967 Bike run Zubrohlava 6. Muži III. 55:20,6 19:38.6
40 45 Adriána KORMAŇÁKOVÁ 1974 KB Breza 4. Ženy II. 55:25,5 19:43.5
41 35 Michaela LIETAVOVÁ 1994 Mútne 3. Ženy I. 57:36,6 21:54.6
42 59 Dominik LIETAVA 1993 Mútne 20. Muži I. 57:36,8 21:54.8

Jakubovský beh Bobrovom - Bobrov 24.07.2021

Celkové výsledky - trať 10 km (dorast a dospelí)



43 12 Ondrej CUBINEK 1993 Oravská Polhora 21. Muži I. 58:12,2 22:30.2
44 38 Monika BUBLIAKOVÁ 1989 MK Tvrdošín 4. Ženy I. 01:01:52 26:10.4
45 46 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 Rabča 1. Ženy III. 01:03:52 28:10.5
46 37 Katarína GENZOROVÁ 1989 Bobrov 5. Ženy I. 01:04:10 28:28.4

Por
.

Šč. Meno a priezvisko Rok n. Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kat Čas Strata

1 105 Ľubomír ZÁHUMENSKÝ 1999 Námestovo 1. Muži I. 25:59,9 -.-
2 104  Matúš ŠTRAUS 2002 Oravská Polhora 1. Juniori 29:02,9 3:03.0
3 109 Marek PJENČÁK 1981 Bike run Zubrohlava 1. Muži II. 31:15,6 5:15.7
4 110 Ján MAŤUGA 1977 Rabča 2. Muži II. 33:17,9 7:18.0
5 107 Lukáš ŠÁRNIK 1992 Bobrov 2. Muži I. 35:39,7 9:39.8
6 121 Ján ŠPULER 1977 Bobrov 3. Muži II. 36:04,9 10:05.0
7 114 Erika KRUŽELOVÁ 1992 Bobrov 1. Ženy I. 36:56,0 10:56.1
8 113 Nina ŠKAPCOVÁ 2003 Bobrov 1. Dorastenky 36:57,1 10:57.2
9 122 Mária BAKAĽOVÁ 1976 Ťapešovo 1. Ženy II. 36:58,4 10:58.5
10 117 Martina BAKOŠOVÁ 1997 Chlebnice 2. Ženy I. 38:01,8 12:01.9
11 106 Tomáš JACKO 1995 Bobrov 3. Muži I. 38:03,2 12:03.3
12 115 Marta MADLEŇÁKOVÁ 1984 Oravská Jasenica 3. Ženy I. 40:11,7 14:11.8
13 44 Marcela TROPEKOVÁ 1978 Rabča 2. Ženy II. 41:14,9 15:15.0
14 112 Jozef BANGA 1984 Kalinovo 4. Muži I. 42:55,8 16:55.9
15 120 Tomáš JANOVIAK 1988 Bobrov 5. Muži I. 45:40,2 19:40.3
16 119 Šimon JANOVIAK 2000 Bobrov 2. Juniori 45:40,6 19:40.7
17 125 Martina URBANOVÁ 1976 Zubrohlava 3. Ženy II. 45:50,0 19:50.1
18 124 Július URBAN 1976 Zubrohlava 4. Muži II. 45:50,5 19:50.6
19 108 Peter PŇAČEK 1986 Bobrov 6. Muži I. 51:26,2 25:26.3
20 111 Peter HUŠLA 1970 Zubrohlava 1. Muži III. 53:33,5 27:33.6
21 123 Janka JANDOVÁ 1983 Bobrov 4. Ženy I. 53:34,0 27:34.1
22 126 Sára ANTALCOVÁ 2005 Bobrov 2. Dorastenky 01:10:00 44:00.3
23 118 Dana HOMOLOVÁ 1977 Bobrov 4. Ženy II. 01:11:00 45:00.6
24 127 Oľga BUCOVÁ 1950 Bobrov 1. Ženy III. 01:11:02 45:02.4

Por
.

Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

Jakubovský beh Bobrovom - Bobrov 24.07.2021

Jakubovský beh Bobrovom - Bobrov 24.07.2021

Celkové výsledky - trať 6,5 km (dorast a dospelí)

Celkové výsledky - trať 2,5 km (žiaci 12-15 r.)



1 171 Matúš VOŠKA 2009 Námestovo 1 Žiaci 12-15 rokov 09:25,6 -.-
2 178 Samuel KOSMEL 2007 Bobrov 2 Žiaci 12-15 rokov 09:49,5 23.9
3 181 Šimon MURÍN 2009 Oravská Polhora 3 Žiaci 12-15 rokov 09:49,9 24.3
4 179 Michael RENTKA 2009 Oravská Polhora 4 Žiaci 12-15 rokov 10:00,9 35.3
5 173 Zuzana GEREKOVÁ 2008 Námestovo 1 Žiačky 12-15 rokov 10:56,3 1:30.7
6 177 Lenka MALINKOVÁ 2008 Zákamenné 2 Žiačky 12-15 rokov 11:08,7 1:43.1
7 175 Barbora ŠKAPCOVÁ 2007 Bobrov 3 Žiačky 12-15 rokov 11:14,9 1:49.3
8 180 Oliver KAKUS 2008 Zákamenné 5 Žiaci 12-15 rokov 11:42,7 2:17.1
9 182 Filip PALIDER 2009 Oravská Polhora 6 Žiaci 12-15 rokov 12:19,3 2:53.7

Por
.

Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

Sofia BRIŠOVÁ 2013 Oravská Lesná Žiačky 6-11 rokov
Alžbeta BRIŠOVÁ 2015 Oravská Lesná Žiačky 6-11 rokov
Barbora BRIŠOVÁ 2017 Babín Žiačky 6-11 rokov
Júlia TURŇOVÁ 2011 Oravská Lesná Žiačky 6-11 rokov
Tatiana TURŇOVÁ 2012 Oravská Lesná Žiačky 6-11 rokov
Eliška MALINKOVÁ 2011 Zákamenné Žiačky 6-11 rokov
Šarlota KOSMEĽOVÁ 2012 Bobrov Žiačky 6-11 rokov
Ľubomíra GEREKOVÁ 2012 Námestovo Žiačky 6-11 rokov
Nela VOŠKOVÁ 2011 Námestovo Žiačky 6-11 rokov
Nela ŠPITÁLOVÁ 2010 Námestovo Žiačky 6-11 rokov
Chiara LAŠÁKOVÁ 2016 Žiačky 6-11 rokov
Marcela KOBILIAKOVÁ 2012 Žiačky 6-11 rokov
Viktória STOKLASOVÁ 2017 Žiačky 6-11 rokov
Laura JASELSKÁ 2011 Žiačky 6-11 rokov
Oliver KRUŽEL 2015 Bobrov Žiaci 6-11 rokov
René VOJČÁK 2018 Zubrohlava Žiaci 6-11 rokov
Marek MEŠKO 2009 Zubrohlava Žiaci 6-11 rokov
Filip OKOLIČÁNY 2011 Žiaci 6-11 rokov
Patrik GRÁCIK 2014 Žiaci 6-11 rokov
Šimon MURÍN 2011 Žiaci 6-11 rokov
Filip PALIDER 2013 Žiaci 6-11 rokov
Timko JANDA 2014 Žiaci 6-11 rokov
Jakub JANDA 2011 Žiaci 6-11 rokov
Gabriel BOČ 2013 Žiaci 6-11 rokov
Adam LEJA 2012 Žiaci 6-11 rokov
Hugo JENDRUŠÁK 2014 Žiaci 6-11 rokov
Michal STOKLASA 2015 Žiaci 6-11 rokov

Jakubovský beh Bobrovom - Bobrov 24.07.2021

Účastníci - trať 500 m (žiaci 6-11 r.)

Poradie sa nevyhodnocovalo - všetci účastníci dostali spomienkovú medailu a darček



Por
.

Šč. Meno a priezvisko Rok n. Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kat Čas Strata

1 57 Samuel FLOREK 2003 BK Dolný Kubín 1. Dorastenci 38:47,0 3:05.0
2 55 Lukáš BAŽSO 2001 Bobrov 1. Juniori 49:13,7 13:31.7
3 11 Pavol BAKOŠ 1994 Chlebnice 1. Muži I. 35:42,0 -.-
4 3 Pavol HRUBJAK 1999 TT Vavrečka 2. Muži I. 36:11,1 29.1
5 4 David MATIS 1998 Námestovo 3. Muži I. 37:22,0 1:40.0
6 6 Tomáš SMOLKA 1996 Párnica 4. Muži I. 38:39,0 2:57.0
7 15 Michal STREŽO 1990 BK Dolný Kubín 5. Muži I. 38:42,6 3:00.6
8 52 Miloš MAGERČÁK 1990 Suchá Hora 6. Muži I. 38:51,6 3:09.6
9 56 Štefan PITÁK 1998 Námestovo 7. Muži I. 41:26,5 5:44.5
10 20 Dominik BACULÁK 1985 Klin 8. Muži I. 41:30,8 5:48.8
11 13 Ivan VIDIEČAN 1992 Krivá 9. Muži I. 41:35,7 5:53.7
12 22 Jozef ŽUFFA 1983 MK Tvrdošín 10. Muži I. 42:00,9 6:18.9
13 19 Ján MURÍN 1985 Oravská Polhora 11. Muži I. 44:59,8 9:17.8
14 21 Marek BRIŠ 1985 Oravská Lesná 12. Muži I. 46:17,8 10:35.8
15 18 Ján KARAS 1985 Brezovica 13. Muži I. 48:23,6 12:41.6
16 14 Miloš ŠPRLÁK 1992 Suchá Hora 14. Muži I. 48:42,8 13:00.8
17 7 Matúš PINDJÁK 1996 Sihelné 15. Muži I. 49:48,1 14:06.1
18 9 Matej BANDÍK 1995 Klin 16. Muži I. 50:09,3 14:27.3
19 54 Zdenko KOJDIAK 1993 Námestovo 17. Muži I. 50:09,7 14:27.7
20 10 Juraj VAJDULIAK 1995 MK Tvrdošín 18. Muži I. 51:10,0 15:28.0
21 58 Marek VAJDIAR 1991 Lokca 19. Muži I. 51:50,7 16:08.7
22 59 Dominik LIETAVA 1993 Mútne 20. Muži I. 57:36,8 21:54.8
23 12 Ondrej CUBINEK 1993 Oravská Polhora 21. Muži I. 58:12,2 22:30.2
24 48 Peter MALINKA 1979 Zákamenné 1. Muži II. 43:06,8 7:24.8
25 53 Vlado MADLEŇÁK 1973 Oravská Jasenica 2. Muži II. 43:38,9 7:56.9
26 23 Marcel BUC 1978 Námestovo 3. Muži II. 43:58,9 8:16.9
27 50 Vlastimil GRÁCIK 1978 Oravská Jasenica 4. Muži II. 49:30,2 13:48.2
28 26 Marián BUC 1976 Bobrov 5. Muži II. 50:16,0 14:34.0
29 49 Juraj JANKULIAK 1978 Námestovo 6. Muži II. 50:22,2 14:40.2
30 25 Tony ŠPITÁL 1977 Námestovo 7. Muži II. 50:26,2 14:44.2
31 28 Jozef KUBIZNA 1969 Oravská Jasenica 1. Muži III. 44:27,7 8:45.7
32 29 Juraj MAXA 1966 KB Breza 2. Muži III. 47:46,0 12:04.0
33 47 Štefan VERNÍČEK 1958 MK Tvrdošín 3. Muži III. 50:54,7 15:12.7
34 32 Jiří MALINKA 1953 Zákamenné 4. Muži III. 52:18,2 16:36.2
35 31 Pavol FLOREK 1961 Zákamenné 5. Muži III. 53:16,5 17:34.5
36 51 Jozef JAGELKA 1967 Bike run Zubrohlava 6. Muži III. 55:20,6 19:38.6
37 36 Miroslava STREŽOVÁ 1992 BK Dolný Kubín 1. Ženy I. 44:19,2 8:37.2
38 39 Simona LOMÁZOVÁ 1989 BK Dolný Kubín 2. Ženy I. 49:06,0 13:24.0
39 35 Michaela LIETAVOVÁ 1994 Mútne 3. Ženy I. 57:36,6 21:54.6
40 38 Monika BUBLIAKOVÁ 1989 MK Tvrdošín 4. Ženy I. 01:01:52 26:10.4
41 37 Katarína GENZOROVÁ 1989 Bobrov 5. Ženy I. 01:04:10 28:28.4
42 41 Jarmila KAKUSOVÁ 1981 KB Breza 1. Ženy II. 44:31,0 8:49.0
43 43 Anna CHORVÁTOVÁ 1978 MK Tvrdošín 2. Ženy II. 51:26,9 15:44.9

Jakubovský beh Bobrovom - Bobrov 24.07.2021

Výsledky podľa kategórií - trať 10 km (dorast a dospelí)



44 42 Lenka MOKOŠÁKOVÁ 1979 Bike run Zubrohlava 3. Ženy II. 51:37,9 15:55.9
45 45 Adriána KORMAŇÁKOVÁ 1974 KB Breza 4. Ženy II. 55:25,5 19:43.5
46 46 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 Rabča 1. Ženy III. 01:03:52 28:10.5

Por
.

Šč. Meno a priezvisko Rok n. Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kat Čas Strata

1 113 Nina ŠKAPCOVÁ 2003 Bobrov 1. Dorastenky 36:57,1 10:57.2
2 126 Sára ANTALCOVÁ 2005 Bobrov 2. Dorastenky 01:10:00 44:00.3
3 104  Matúš ŠTRAUS 2002 Oravská Polhora 1. Juniori 29:02,9 3:03.0
4 119 Šimon JANOVIAK 2000 Bobrov 2. Juniori 45:40,6 19:40.7
5 105 Ľubomír ZÁHUMENSKÝ 1999 Námestovo 1. Muži I. 25:59,9 -.-
6 107 Lukáš ŠÁRNIK 1992 Bobrov 2. Muži I. 35:39,7 9:39.8
7 106 Tomáš JACKO 1995 Bobrov 3. Muži I. 38:03,2 12:03.3
8 112 Jozef BANGA 1984 Kalinovo 4. Muži I. 42:55,8 16:55.9
9 120 Tomáš JANOVIAK 1988 Bobrov 5. Muži I. 45:40,2 19:40.3
10 108 Peter PŇAČEK 1986 Bobrov 6. Muži I. 51:26,2 25:26.3
11 109 Marek PJENČÁK 1981 Bike run Zubrohlava 1. Muži II. 31:15,6 5:15.7
12 110 Ján MAŤUGA 1977 Rabča 2. Muži II. 33:17,9 7:18.0
13 121 Ján ŠPULER 1977 Bobrov 3. Muži II. 36:04,9 10:05.0
14 124 Július URBAN 1976 Zubrohlava 4. Muži II. 45:50,5 19:50.6
15 111 Peter HUŠLA 1970 Zubrohlava 1. Muži III. 53:33,5 27:33.6
16 114 Erika KRUŽELOVÁ 1992 Bobrov 1. Ženy I. 36:56,0 10:56.1
17 117 Martina BAKOŠOVÁ 1997 Chlebnice 2. Ženy I. 38:01,8 12:01.9
18 115 Marta MADLEŇÁKOVÁ 1984 Oravská Jasenica 3. Ženy I. 40:11,7 14:11.8
19 123 Janka JANDOVÁ 1983 Bobrov 4. Ženy I. 53:34,0 27:34.1
20 122 Mária BAKAĽOVÁ 1976 Ťapešovo 1. Ženy II. 36:58,4 10:58.5
21 44 Marcela TROPEKOVÁ 1978 Rabča 2. Ženy II. 41:14,9 15:15.0
22 125 Martina URBANOVÁ 1976 Zubrohlava 3. Ženy II. 45:50,0 19:50.1
23 118 Dana HOMOLOVÁ 1977 Bobrov 4. Ženy II. 01:11:00 45:00.6
24 127 Oľga BUCOVÁ 1950 Bobrov 1. Ženy III. 01:11:02 45:02.4

Jakubovský beh Bobrovom - Bobrov 24.07.2021

Výsledky podľa kategórií - trať 6,5 km (dorast a dospelí)


